
場所：セキスイハイムスーパーアリーナ

（１）体操競技男子

【チ－ム選手権】

順位 学　校　名 総合得点

1 明 成 224.300

2 本 吉 響 76.550

順位 学　校　名 ゆか あん馬 つり輪 跳馬 平行棒 鉄棒 総合得点

1 明 成 37.900 34.200 35.550 41.100 38.550 37.000 224.300

2 本 吉 響 23.450 6.200 7.350 27.550 7.400 4.600 76.550

【個人選手権】

順位 選　手　名 学年 総合得点

1 岩 澤 将 英 2 77.200

2 河 村 有 輝 2 73.300

3 松 尾 唯 翔 2 72.900

4 佐 々 木 郁 哉 1 72.700

5 佐 藤 元 1 70.850

6 清 本 拡 2 64.900

7 菅 原 海 都 2 60.150

順位 選　手　名 学年 ゆか あん馬 つり輪 跳馬 平行棒 鉄棒 総合得点

1 岩 澤 将 英 2 13.800 11.550 12.500 14.100 12.850 12.400 77.200

2 河 村 有 輝 2 12.450 11.500 11.200 12.750 12.800 12.600 73.300

3 松 尾 唯 翔 2 11.900 12.100 11.800 12.500 12.200 12.400 72.900

（２）体操競技女子

【チ－ム選手権】

順位 学　校　名 総合得点

1 明 成 152.150

2 常 盤 木 学 園 148.550

3 宮 城 学 院 43.200

順位 学　校　名 跳馬 段違い
平行棒 平均台 ゆか 総合得点

1 明 成 38.300 38.250 36.700 38.900 152.150

2 常 盤 木 学 園 37.100 39.200 36.500 35.750 148.550

3 宮 城 学 院 18.600 3.850 8.950 11.800 43.200

【個人選手権】

順位 選　手　名 学年 総合得点

1 佐 々 木 夢 実 2 52.150

2 絹 川 涼 香 1 50.500

3 北 村 由 衣 1 49.750

4 三 上 明 日 香 2 49.150

5 森 村 奈 々 子 1 49.050

6 隈 元 姫 楽 1 48.350

7 篠 原 穂 佳 2 47.700

順位 選　手　名 学年 跳馬 段違い
平行棒 平均台 ゆか 総合得点

1 佐 々 木 夢 実 2 12.650 13.650 12.650 13.200 52.150

2 絹 川 涼 香 1 13.050 12.950 12.750 11.750 50.500

3 北 村 由 衣 1 13.000 12.350 11.400 13.000 49.750
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速報№５

平成３０年１０月１５日

男子団体 白石市文化体育活動センター

演順 団体名・監督名 構　成 実 施 減 点 得　点 順位

遠藤那央斗 氏家伸作
宮城県名取高等学校 髙橋快季 氏家透也

本多和宏 伊藤海晴 馬場翔希

選　　手　　名

第６７回  宮城県高等学校新体操　新人大会

11.0501 6.800 5.750 1.500 1



速報№４

平成３０年１０月１４日 (日)

男子個人総合 白石市文化体育活動センター

順 得 点 順位 順 得 点 順位

1位 3 遠藤那央斗 宮城県名取高等学校 3 16.675 1 3 16.850 1 33.525 ***

2位 2 伊藤海晴 宮城県名取高等学校 2 14.750 2 2 13.600 2 28.350 5.175

3位 1 氏家透也 宮城県名取高等学校 1 13.600 3 1 13.300 3 26.900 1.450

順
位

№ 選　手　名 所   属   名

第６７回  宮城県高等学校新体操　新人大会

点差
スティック リング

合  計



女子 速報 No.8

新体操 女子
団体競技

D E 減点 合計得点 点差

1 9 常盤木学園 高橋英美 9.300 5.150 0.000 14.450 --

2 5 聖和学園 樽沢琴 6.800 4.600 0.000 11.400 3.050

3 8 仙台二華 庄子さおり 4.900 -0.350 0.000 4.550 6.850

4 4 白石 相沢麻美 2.800 -0.800 0.000 2.000 2.550

5 3 泉 荒巻由紀子 2.300 -2.500 0.600 0.000 2.000

6 6 泉松陵 石井厚子 1.200 -2.550 0.900 0.000 --

7 7 仙台白百合学園 高橋かおる 1.800 -3.500 0.700 0.000 --

審判長

順位 番号 氏名 学年

種目別　(成績順）

フープ×3 クラブ×4

第65回 宮城県高等学校 体操競技・新体操 新人大会

2018年10月28日

セキスイハイムスーパーアリーナ



女子 速報 No.9

新体操

個人競技 ボール クラブ

得点 順位 得点 順位

1 12 門脇愛月 1 聖ウルスラ学園英智 13.050 1 10.450 2 23.500

2 11 渋谷菜月美 2 常盤木学園 11.750 2 10.650 1 22.400

3 4 小野萌花 1 常盤木学園 11.700 3 10.050 3 21.750

4 8 高橋凜 1 聖和学園 7.050 4 5.700 4 12.750

5 5 押野蒼依 1 仙台青陵 4.550 6 5.200 5 9.750

6 14 太田優里彩 2 聖和学園 4.900 5 2.500 7 7.400

7 13 金子樹里 2 利府 3.150 7 2.950 6 6.100

8 3 遠藤美羽 2 聖ウルスラ学園英智 2.650 8 1.800 8 4.450

新体操

個人競技 ボール

順位 番号 氏名 学年 所属 D E 減点 合計得点

1 12 門脇愛月 1 聖ウルスラ学園英智 6.000 7.050 0.000 13.050

2 11 渋谷菜月美 2 常盤木学園 4.900 6.850 0.000 11.750

3 4 小野萌花 1 常盤木学園 5.400 6.300 0.000 11.700

4 8 高橋凜 1 聖和学園 2.600 4.450 0.000 7.050

5 14 太田優里彩 2 聖和学園 1.700 3.200 0.000 4.900

6 5 押野蒼依 1 仙台青陵 1.800 2.750 0.000 4.550

7 13 金子樹里 2 利府 1.000 2.150 0.000 3.150

8 3 遠藤美羽 2 聖ウルスラ学園英智 1.000 1.650 0.000 2.650

新体操

個人競技 クラブ

順位 番号 氏名 学年 所属 D E 減点 合計得点

1 11 渋谷菜月美 2 常盤木学園 4.500 6.150 0.000 10.650

2 12 門脇愛月 1 聖ウルスラ学園英智 5.500 4.950 0.000 10.450

3 4 小野萌花 1 常盤木学園 4.900 5.150 0.000 10.050

4 8 高橋凜 1 聖和学園 2.800 2.900 0.000 5.700

5 5 押野蒼依 1 仙台青陵 2.200 3.000 0.000 5.200

6 13 金子樹里 2 利府 1.100 1.850 0.000 2.950

7 14 太田優里彩 2 聖和学園 1.400 1.100 0.000 2.500

8 3 遠藤美羽 2 聖ウルスラ学園英智 1.100 0.700 0.000 1.800

新体操

団体競技

順位 番号 D E 減点 合計得点

1 9 9.300 5.150 0.000 14.450

2 5 6.800 4.600 0.000 11.400

3 8 4.900 -0.350 0.000 4.550

4 4 2.800 -0.800 0.000 2.000

5 3 2.300 -2.500 0.600 0.000

6 6 1.200 -2.550 0.900 0.000

7 7 1.800 -3.500 0.700 0.000

審判長

総合

第65回 宮城県高等学校 体操競技・新体操 新人大会
成績上位者

2018年10月28日
セキスイハイムスーパーアリーナ

女子

順位 番号 氏名 学年 所属

仙台二華

クラブ
合計得点

女子
種目別

女子
種目別

ボール

女子

チーム名

常盤木学園

聖和学園

白石

泉

泉松陵

仙台白百合学園


